
Besluit tot vaststelling plaatsing ondergrondse containers

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Dronten,

 

gelezen het voorstel aan het college d.d. 6 april 2018 om de locatie van de ondergrondse container bij

de Thomsonstraat/ Lancasterdreef in Dronten te wijzigen en de locatie in de brede groenstrook in de

Thomsonstraat hiervoor als definitieve locatie vast te stellen, aanvullend locatie voor 3 ondergrondse

containers aan de Dukdalf en 2 locaties voor ondergrondse containers in uitbreidingsplan het Palet

vast te stellen als definitieve locaties

 

 

B E S L U I T:

 

I. Het besluit van 3 oktober 2017 voor het plaatsen van de ondergrondse container locatie 65 in te

trekken;

II. In te stemmen met de gewijzigde locatie voor de ondergrondse container locatie 65 conform bij-

gevoegde tekening;

III. In te stemmen met het vaststellen van de definitieve locaties in het Palet te Dronten voor de

containers nrs. 121 en 122 en voor 3 ondergrondse containers aan de Dukdalf ten behoeve van

de appartementen;

IV. De bewoners schriftelijk te informeren over de gewijzigde en nieuwe locaties;

V. Het besluit te publiceren op gemeentepagina, website en Gemeenteblad;

VI. Het besluit direct uitvoerbaar te verklaren.

 

 

Dronten, dinsdag 17 april 2018

Het college van Dronten

ing. E. Smit

loco-secretaris

mr. A.B.L. de Jonge

burgemeester

Nr. 84955

GEMEENTEBLAD 23 april

2018

Officiële uitgave van de gemeente Dronten

Gemeenteblad 2018 nr. 84955 23 april 20181


